PEMERINTAH PROVINSI MALUKU

PERUSAHAAN DAERAH (PD) PANCA KARYA
J1. Dr. Setia Budi No. 5 Telp. (0911) 351346, 349615. Fax. (0911) 341278

PENGUMUMAN DAN PENETAPAN PEMENANG
SELEKSI JASA KONSULTANSI PERENCANAAN GEDUNG KANTOR
PERUSAHAAN DAERAH (PD) PANCA KARYA

Nomor : 10/P/Pokja.PD-PK/08/2020

Pada hari ini, Selasa tanggal Dua Puluh Lima Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh,
berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi File I (Administrasi dan Teknis) Nomor : 07/BA-F1/Pokja.PD-

PK/08/2020 tanggal 25 April 2020, Penetapan Peringkat Teknis Nomor :
PK/08/2020 tanggal 25 April 2020, Berita Acara Evaluasi File II (Harga) Nomor :

08/PPT/Pokja.PD-
09/BA-

F2/Pokja.PD-PK/08/2020 tanggal 25 April 2020, maka Pokja Pemilihan PD Panca Karya
mengumumkan dan menetapkan pemenang untuk Jasa Konsultansi sebagai berikut :

Nama Paket

Jenis Pengadaan
Metode Pemilihan
Pelaksanaan Kualifikasi :
Metode Penyampaian Dokumen :
Metode Evaluasi
Jenis Kontrak

Sumber Pembiayaan

Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor Perusahaan Daerah

(PD) Panca Karya
Jasa Konsultansi Konstruksi

Seleksi

Prakualifikasi

Dua File

Kualitas dan Biaya

Lumsum

Perusahaan Daerah (PD) Panca Karya Tahun 2020

Rincian Calon Pemenang dan Calon Pemenang Cadangan I sebagai berikut :

No

Nama, Alamat,
NPWP

Harga
Penawaran
(Rp)

Harga
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Bobot
Teknis

Bobot
Biaya

Nilai

Peringkat

Keterangan

CV. Simetris, JI.
Saniri Blok | No.
49 Wayame-
Ambon,
01.779.047.8-
941.000

390.244.000

390.244.000

78,17

20,00

98,17

Calon
Pemenang

Fa. Angel

JI. Haruhun
RT.003/03
Waihoka-
Ambon,
01.642.095.2-
941. 000

397.780.000

397.780.000

75,95

19,62

95,57

Calon
Pemenang
Cadangan |

Peserta dapat mengajukan sanggahan mulai tanggal 25 Agustus 2020 pukul 16.30 WIT sampai

dengan tanggal 1 September 2020 Pukul 16.30 WIT. Melalui email sesuai LDP.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

TTD

Pokja Pemilihan PD. Panca Karya




